



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

23.06.2017

№117-65

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 28 марта 2013 года № П-13-11

Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 28 марта 2013 года № П-13-11 «О мерах по реализации Положения о предоставлении из областного бюджета субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, утвержденного постановлением Правительства Омской области от 20 марта 2013 года № 49-п» следующие изменения:

1) в таблице приложения № 1 «Ставки, в соответствии с которыми рассчитываются размеры субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах» к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 28 марта 2013 года № П-13-11:

- строку 1 изложить в следующей редакции:

1	На возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах (далее – кредиты (займы)), предусмотренным подпунктом «а» пункта 1 Правил предоставления и	Процент ставки рефинансирования (учетной ставки) Центрального Банка Российской Федерации (далее – ставка рефинансирования)	2
---	---	--	---

<p>распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, приведенных в приложении № 12 к Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2012 года № 717 (далее – Правила), за исключением указанных в строке 2 настоящей таблицы</p>		
--	--	--

- в строках 2 – 4 слова «пункта 2» заменить словами «пункта 1»;
 - в строках 4.1 – 4.4 слова «б(1)» пункта 2» заменить словами «в» пункта 1»;
 - в строках 5 – 6 слова «в» пункта 2» заменить словами «г» пункта 1»;
 - в строках 8 – 9 слова «г, д» пункта 2» заменить словами «д, е» пункта 1»;
 - в строках 9.1 – 9.4 слова «д(1)» пункта 2» заменить словами «ж» пункта 1»;
 - в строках 10 – 11 слова «е» пункта 2» заменить словами «з» пункта 1»;
- 2) в приложениях № 13, 14, 16 слова «** Конкретная ставка субсидии из федерального бюджета определяется в соответствии с пунктами 6, 6.1 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 28 декабря 2012 года № 1460» заменить словами «** Конкретная ставка субсидии из федерального бюджета определяется в соответствии с пунктом 4 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и

займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, приведенных в приложении № 12 к Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2012 года № 717».

Министр



М.С. Чекусов